社團法人台灣結節硬化症協會
第四屆第六次理監事會議記錄

壹、時間：105年7月25日 上午10:00至11:00
貳、地點：協會辦公室(北市衡陽路6號8樓之7)。
參、與會人員：
    主席：魯賢龍 理事長
    出席者：
    常務理事：王襦瑤、邱玉金
    理事：廖世榮、王秀文、黃富美、王貴順
    常務監事：劉明憲
    監事：蔡孟君、康景泰
    工作人員：秘書長樂玲、社工員李宛恬、助理李慧勳

    缺席者：
    理事：沈春英、李佩芳

    列席者：
    榮譽理事長：李正德               會議記錄：李慧勳
肆、討論案：
(一)案由一：申請公益募款字號。
   說明：申請105年『結節家庭健康生活服務計畫』之公益募款字號，募集新
[bookmark: _GoBack]         台幣壹佰伍拾萬元整，提請理監事會議報備。
   決議：全體通過。